
Uchwała  Nr VI / 17  / 2007
Rady  Gminy  Jasło

z  dnia   27  lutego   2007 r.

w  sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla    Miasta  Jasła  

Działając  na  podstawie  art. 167  ust. 2  pkt. 5  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 10 ust. 2 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  
o  samorządzie  gminnym (Dz. U. Z  2001 r.  Nr  142 ,  poz. 1591  ze  zmianami)  

Rada  Gminy  Jasło  
postanawia :

§  1.   Udzielić  Gminie Miasto Jasło pomocy finansowej na częściowe pokrycie opłat za pobyt 
dzieci z terenu Gminy Jasło w przedszkolach prowadzonych przez  Miasto Jasło w kwocie 35 000 
zł . 

§  2. Szczegółowe warunki udzielonej pomocy określi umowa pomiędzy Gminą Jasło a Miastem 
Jasło.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia .

   Przewodniczący
Rady Gminy Jasło
 Wojciech Piękoś


